- Montageanleitung

- Assembly instructions
- Notice de montage

- Montagehandleiding

- Navod na montaz

- Instructiune de montaj
- Navodila za namestitev

- Installationstruktioner
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1x Wandanschlussprofil (8 mm Glas) E100242-8
1x Wandanschlussprofil (10 mm Glas) E100242-10

1x Klemm-Dichtprofil (8 mm Glas) (inkl. Pos. 3) E100243-8
1x Klemm-Dichtprofil (10 mm Glas) (inkl. Pos. 3) E100243-10
1x Silikonschnurdichtung

1x Frontscheibe

Stiick
Stiick
Set
Set

1672-4

149,00 €
149,00 €
54,95 €
54,95 €

g*
9*
10
1

1x Stabilisationsbiigel komplett
3x Diibel S6

3x Senkblechschraube 4,2 x 45mm
1x Abdeckkappe

1x Silikonkeile (6 Stiick)

* Schrauben und Abdeckkappenset

E100340

E74205-3
E100203

E74200-4

Stiick

Set
Set

66,00 €

11,95 €
16,95 €

16,95 €



A

900 mm _
1000 mm 975 - 985 mm

S
@ 1200mm 117515
/®
+
-

Pos. 1

@




<

©

@\Pos. 11







ww Q9




- Montageanleitung

- Assembly instructions
- Notice de montage

- Montagehandleiding

- Navod na montaz

- Instructiune de montaj
- Navodila za namestitev

- Installationstruktioner
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1x Wandanschlussprofil (8 mm Glas)

1x Wandanschlussprofil (10 mm Glas)

1x Klemm-Dichtprofil (8 mm Glas) (inki. Pos. 3)
1x Klemm-Dichtprofil (10 mm Glas) (inkI. Pos. 3)
1x Silikonschnurdichtung

1x Frontscheibe

10

E100242-8
E100242-10
E100243-8
E100243-10

1672-4

Stiick 149,00 €
Stiick 149,00 €
Set 5495 €
Set 5495 €

10
1

1x Stabilisationsbiigel komplett

1x Unterputz-Montageschiene (inki. Pos. 7)
1x Doppelseitiges Klebeband

1x Abdeckkappe

1x Silikonkeile (6 Stiick)

*Schrauben und Abdeckkappenset

E100340
E100241

E74205-3
E100203

E74200-4

Stiick
Stiick

Set
Set

66,00 €
41,00 €

1195 €
16,95 €

16,95 €
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900 mm 875 - 885 mm
1000 mm 975 - 985 mm
1200 mm (1175 - 1185 mm
1400 mm |1375 - 1385 mm
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Pos. 7

Pos. 6

S

Unterputz-Montageschiene
innen

Concealed fastening bar inside
Barre de fixation encastré intérieur

Bevestigingsrail onder pleisterlaag,
binnenkant

<

Pos. 1

AuBen
outside
extérieur
buitenkant

Pos. 6

@

AuBen
outside
extérieur
buitenkant

Unterputz-Montageschiene
aufBen

Concealed fastening bar outside
Barre de fixation encastré extérieur

Bevestigingsrail onder pleisterlaag,
buitenkant

5

Pos. 1
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Pos. 10

©)

I-Schiene einputzen
I-Trockenzeit beachten!

I-Plaster the bar
I-Consider the drying time!

I-Encastrer |a barre
I-Respecter le temps de séchage!

I-Rail onnder pleister inbouwen

EDroogproces in acht nemen!

Unterputz-Montageschiene
innen

Concealed fastening bar
inside
Barre de fixation encastré

intérieur

Bevestigingsrail onder
pleisterlaag, binnenkant

o -

4mm Spalt freilassen
Leaving a gap of 4mm
Dégager une pente de 4mm
Een reet van 4mm vrijlaten

ik

%

Pos. 10

Unterputz-Mon-
tageschiene
auBen

Concealed
fastening bar
outside

Barre de fixation
encastré
extérieur

Bevestigingsrail
onder
pleisterlaag,
buitenkant

@&

4mm Spalt freilassen
Leaving a gap of 4mm
Dégager une pente de 4mm
Een reet van 4mm vrijlaten

®

Pos. 2




Pos. 4
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N Kontrollbeleg

i Control Receipt
N | Justificatif de controle

Controle-attest

Prifnummer/ Inspection number [ Numéro d’essai [ Controlenummer

Duschservice
Zum Hohlen Morgen 22
59939 Olsberg

Deutschland | Germany [ Allemagne / Duitsland

!ﬁ Ersatzteilbestellung: | ﬁ Allgemeine technische Probleme: | @ E-Mail:
Fax 02962 [ 972-4260 Telefon 02962 [ 972-40 ersatzteile@duschservice.de




